
 

 1 

Elbląg, dnia 2015-05-18 
Strona internetowa 
Znak sprawy: 17/2015 
 
 
 
 

 
 

 
 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
 

 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości poniżej 207.000 euro na dostawę sprzętu medycznego w 2 pakietach: - 
Pakiet nr 1: Aparaty do znieczulania - 2 szt. dla potrzeb Oddziału Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii; - Pakiet nr 2: Respirator noworodkowy - 1 szt. dla potrzeb 
Oddziału Noworodka, Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka, wraz z 
przeprowadzeniem szkolenia personelu medycznego i pracowników obsługi 
technicznej w zakresie obsługi urządzeń Numer ogłoszenia: 95758 - 2015; data 
zamieszczenia: 27.04.2015 dokonał w dniu 18.05.2015 r. wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 1 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 1 
Drager Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18 a, 85- 655 Bydgoszcz 
cena oferty netto: 166 800,-zł    cena oferty brutto: 180 144,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 2 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 2  
Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
cena oferty netto: 123 981,50, -zł                     cena oferty brutto: 133 900,02, -zł 
 
Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ : 
1) cena – 90 %,   
2) okres gwarancji – 10%. 
Łącznie – 100% 
 



 

 2 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert, wraz z punktacją przyznaną ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
 
W zakresie Pakietu Nr 1 
Oferta Nr 1 
Drager Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18 a, 85- 655 Bydgoszcz 
- Kryterium cena: 4x100 pkt. x 90% = 360 pkt. 
- Kryterium okres gwarancji: 4 x 0 pkt. x 10 % = 0 pkt. 
Łącznie: 360 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 2 
Oferta Nr 2 
Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
- Kryterium cena: 4x100 pkt. x 90% = 360 pkt. 
- Kryterium okres gwarancji: 4 x 10 pkt. x 10 % = 4 pkt. 
Łącznie: 364 pkt. 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z 
art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że 
umowa w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być 
zawarta  po dniu 18.05.2015r.  -  podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 3 a w/w ustawy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


